
HVN/BHV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103006  Gruppe Verbandsliga Männer Niedersachsen

Datum 04.10.2020, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Eintracht Hildesheim II

Spielort Hildesheim, Volksbank-Arena  Gastmannschaft MTV Groß Lafferde

 

Heimmannschaft

Eintracht Hildesheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bunzel, Philipp - -

2 Hümpel, Simon - -

3 Stechel, Florian - -

4 Höweling, Nico - - 2

7 Butterbrodt, Lukas - -

9 Rost, Jonas - - 7 2/2

10 Brandes, Keanu - - 11 0/1

11 Brandes, Jaden - -

12 Kaspereit, Luc Michel - -

23 Heldt, Ferdinand - - 01:59 14:45 21:13

31 Beyer, Sebastian - - 2 03:48

98 Kreth, Tim - - 4 16:21 38:14

A Brandes, Thomas - -

B Lieb, Uwe - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:15

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Groß Lafferde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hagedorn, Jan - -

2 Mrasek, Tino - - 10

4 Kanning, Jan-Bennet - - 4 35:25

5 Frühling, Henrik - -

7 Bullrich, Jonas - - 1 19:01

8 Büüs, Gerrit - - 1

12 Peinz, Niklas - -

16 Gutzeit, Maximilian - -

17 Winkler, Kevin - - 1 14:12 23:51

24 Brunke, Jonas - - 1

25 Mohrig, Justin - -

31 Preen, Christian - - 1 01:10 36:40 41:28

47 Waschke, Marcel - - 1

91 Reuter, Sören - - 3

A Slabon, Steffen - - 60:00

B Bühn, Dennis - -

C Krause, Mathias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:59

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 41:30

2-Minuten 5 Timeout 3 53:40

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bravi, Gregor - - - - -

SR B Bravi, Robert - - - - -

SR Beob. Häring, Lukas - - - - -

Zeitn. Pietsch, Martin - - - - -

Sek. Fietz, Angela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintracht Hildesheim II

Ergebnis 26:23 (13:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.06.2024 21:08 | Seite 2



HVN/BHV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 Verwarnung 31 Preen, Christian

Heim 01:24 0:0 7m ohne Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 01:56 0:1 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 01:59 Verwarnung 23 Heldt, Ferdinand

Heim 03:48 Verwarnung 31 Beyer, Sebastian

Heim 05:24 1:1 Tor 4 Höweling, Nico

Heim 06:05 2:1 Tor 31 Beyer, Sebastian

Gast 07:01 2:2 Tor 4 Kanning, Jan-Bennet

Heim 07:14 3:2 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 09:04 3:3 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 09:47 4:3 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 10:56 4:4 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 11:24 5:4 Tor 10 Brandes, Keanu

Heim 12:53 6:4 Tor 10 Brandes, Keanu

12:59 Auszeit Gast

Gast 13:28 6:5 Tor 4 Kanning, Jan-Bennet

Gast 14:12 2 Minuten 17 Winkler, Kevin

Heim 14:45 2 Minuten 23 Heldt, Ferdinand

Gast 15:11 6:6 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 15:41 7:6 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 16:17 7:7 Tor 24 Brunke, Jonas

Heim 16:21 Verwarnung 98 Kreth, Tim

Gast 17:39 7:8 Tor 91 Reuter, Sören

18:18 Auszeit Heim

Gast 19:01 Verwarnung 7 Bullrich, Jonas

Heim 19:37 8:8 Tor 4 Höweling, Nico

Gast 20:02 8:9 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 20:52 9:9 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 21:06 9:10 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 21:13 2 Minuten 23 Heldt, Ferdinand

Gast 23:51 2 Minuten 17 Winkler, Kevin

Heim 24:15 10:10 Tor 9 Rost, Jonas

Heim 25:36 11:10 Tor 9 Rost, Jonas

Gast 26:07 11:11 Tor 91 Reuter, Sören

Heim 28:44 12:11 Tor 9 Rost, Jonas

Gast 29:31 12:12 Tor 91 Reuter, Sören

Gast 29:49 12:13 Tor 7 Bullrich, Jonas

Heim 29:57 13:13 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 32:13 13:14 Tor 4 Kanning, Jan-Bennet

Gast 32:58 13:15 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 34:20 14:15 Tor 98 Kreth, Tim

Gast 35:25 Verwarnung 4 Kanning, Jan-Bennet

Heim 35:39 15:15 7m mit Tor 9 Rost, Jonas

Gast 36:09 15:16 Tor 8 Büüs, Gerrit

Gast 36:40 2 Minuten 31 Preen, Christian

Heim 37:36 16:16 Tor 98 Kreth, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:14 2 Minuten 98 Kreth, Tim

Gast 39:06 16:17 Tor 2 Mrasek, Tino

Gast 40:23 16:18 Tor 47 Waschke, Marcel

Heim 41:02 17:18 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 41:28 2 Minuten 31 Preen, Christian

41:30 Auszeit Gast

Gast 42:52 17:19 Tor 4 Kanning, Jan-Bennet

45:15 Auszeit Heim

Heim 47:10 18:19 Tor 10 Brandes, Keanu

Heim 49:30 19:19 Tor 9 Rost, Jonas

Gast 52:26 19:20 Tor 31 Preen, Christian

Heim 53:01 20:20 Tor 98 Kreth, Tim

Heim 53:40 21:20 Tor 31 Beyer, Sebastian

Heim 53:40 22:20 Tor 10 Brandes, Keanu

53:40 Auszeit Gast

Gast 55:57 22:21 Tor 2 Mrasek, Tino

Gast 56:38 22:22 Tor 17 Winkler, Kevin

Heim 57:26 23:22 Tor 10 Brandes, Keanu

Gast 57:59 23:23 Tor 2 Mrasek, Tino

Heim 58:32 24:23 7m mit Tor 9 Rost, Jonas

Heim 58:52 25:23 Tor 9 Rost, Jonas

Gast 60:00 2 Minuten A Slabon, Steffen

Heim 60:00 26:23 Tor 98 Kreth, Tim
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